
 
 

 

 Società  
 

UNDER 13 “CONOSCERE PER CRESCERE” GARA 5v5  
RISULTATO 

FINALE 
     

 -  
   

Squadra A  Sqaudra B   
 

  Shootout 1° tempo 5v5 2° tempo 5v5 3° tempo 5v5 

 Squadra A     

 Squadra B     
 

FASE:  DATA:  CAMPO:  
 

ELENCO DEI CALCIATORI PARTECIPANTI ALLA GARA 

N° DATA DI NASCITA COGNOME NOME N° TESSERA 
PRESENZA 5v5 

1T 2T 3T 
1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

Allenatore:    Tess. N° Dirigente:    Tess. N° 
 

Il Dirigente Accompagnatore:  Visto: Soc. avversaria/Organizzatore raggr. 
   

Firma leggibile  Firma leggibile 

 

TUTOR AIA:  TUTOR LND: 
   

Firma leggibile  Firma leggibile 
 

Varie (Riconoscimento/Saluti/Green Card/Comportamento calciatori, dirigenti, pubblico): 
 

 

Allegati alla presente i tesserini dei calciatori per il riconoscimento ufficiale come da C.U. n°1 del S.G.S. Il mancato rispetto delle norme comporta l’applicazione dei provvedimenti sanzionatori previsti 
 

CONTEGGIO SHOOTOUT  
Barrare il progressivo dei gol realizzati nei 3 minuti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

 


